
UCHWAŁA NR VI/31/2024 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz.721) oraz art. 241, art. 244 w zw. z art. 237 § 1 i art. 246 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Rada Gminy Lisewo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez mieszkańców w sprawie remontu drogi i załataniu ubytków 
na wysokości placu zabaw w Kornatowie uznaje wniosek za zasadny. 

§ 2. Przewodniczącego Rady Gminy zobowiązuje się do powiadomienia wnioskodawcy o sposobie 
załatwienia wniosku poprzez przesłanie niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Wojdyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 630C585D-CD99-4A7A-997A-67592CF386E9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 19 sierpnia 2024r. do Rady Gminy Lisewo wpłynął wniosek o remont drogi i załatanie ubytków na 
wysokości placu zabaw w Kornatowie.  Przewodniczący Rady Gminy przekazał w dniu 19 sierpnia 2024r. 
pismem nr ORGiGN.0004.4.2024.KT w/w wniosek do Komisji Skarg Wniosków i Petycji celem wydania 
opinii bądź stanowiska. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 23 sierpnia 2024r.  po zapoznaniu się z treścią 
wniosku oraz stanem faktycznym drogi na podstawie wizji lokalnej przeprowadzonej przez Wójta Gminy 
Lisewo oraz radnych KSWiP uznaje wniosek za zasadny i przekazuje do realizacji Wójtowi Gminy Lisewo 
w niezbędnym zakresie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 630C585D-CD99-4A7A-997A-67592CF386E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/31/2024 RADY GMINY LISEWO z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


